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 CLR-OPM-PON | Fiber Optik Powermetre - PON 
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Genel 
PON projlerinin kurulum ve bakım aşamalarında, FTTx uygulamalarında, optik gücü 
ölçmek için kullanılır. 

 
 

Teknik Özellikler 
• BPON/EPON/GPON ağlarda ses, data ve video optik sinyallerin eşzamanlı ölçümü. 
• 1310nm upstream, 1490 ve 1550nm downstream ölçümleri 
• PC üzerine yüklenen bir yazılım ile kontrol edilebilir, kalibrasyonu yapılır, kayıt 

edilen ölçümler PC'ye aktarılır. 
• Ölçüm aralığı: -40dBm ~ +10dBm 
• Çalışma sıcaklık aralığı: -10℃ ~ 60℃ 
• İzolasyon >40dB 
• Üzerine PON modülü takılabildiği gibi normal optik powermetre modülü de 

takılabilir. 
• FC, SC, ST konnektörler çıkarılıp takılabilir. 
• Ağırlığı: 425gr 

 


